Власне скріплення королівського маєстату під печаткою

* Премити - штраф, пеня за несплату мита.

60

1500 р., листопада 12, Сандомир
Ян Ольбрахт, враховуючи старанність, досвід, спритність львівських райців, віддає

їм в оренду на один рік львівське мито на суму 350 гривень на тих же умовах, на яких
збирають його королівські збирачі

Ориг.: ЦДІАУЛ. - Ф.131, спр.258. Пергамент: 18,8х38,6 + 5,3 см. Написи: “Regestrata”
(XVI), “Arenda telonei Leopoliensis”, “Consulibus Leopoliensibus pro 350 marcis ad unum
annum per Joannem Albertum regem, anno 1500” (XVII). На пергаментному пояску перстенева
печатка Казимира IV: Gum., XII, №31, 36.

Опубл.: AGZ, IX, s.187-188.
Регест: Каталог, №296.

ohannes Albertus Dei gracia rex Polonie, supremus dux Lithwanie, Russie
Prussieque etc. dominus et heres Significamus tenore presencium, quibus
expedit, universis, quomodo considerantes industriam atque in rebus agendis
factivitatem famosorum consulum nostrorum Leopoliensium ipsis omnibus

insolidum theloneum nostrum Leopoliense cum omnibus utilitatibus, pertinenciis et
obvencionibus ac cum libertatibus, iuribus, modis et consuetudinibus universis, quibus
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ceteri predecessores nostri theloneatores gaudebant et pociebantur, pro tricentis
quinquaginta marcis pecuniarum Polonicalium monete in regno currentis,
quadraginta et octo grossos marcam in quamlibet computando, a festo sancti Mathei
ewangeliste proxime preterito usque ad aliud festum sancti Mathei per annum
integrum arendavimus, vendidimus et conduximus arendamusque, vendimus et
convenimus tenore presencium mediante, tali condicione, quod de prefatis tricentis
quinquaginta marcis pecunie omnes census spirituales et seculares iuste et legittime
ex ipso theloneo solvi consuetos solvere debent, de reliquo vero summe prefate nobis
respondere tenebuntur, per ipsos consules Leopolienses prefatum theloneum nostrum
tenendum, habendum, possidendum ac more solito ab omnibus, qui ad solucionem
dicti thelonei obligantur, in quibusvis locis dicto theloneo antiquitus deputatis
exigendum levandum et percipiendum, dantes ipsis presentibus literis nostris
plenariam et omnimodam facultatem res, merces, boves et alia bona quorumcunque
prefatum theloneum nostrum transgrediencium aut illud per loca insolita et vias
obliquas et inconsuetas contra antiquam consuetudinem pretereuncium arestandi et
recipiendi. Quorum bonorum sic receptorum alias przemythy dicti consules,
theloneatores nostr i, unam medietatem pro nobis et fisco nostro reddent et
consignabunt, alteram vero medietatem pro se et usu suo tollent et recipient. Quocirca
vobis omnibus et singulis, palatinis, castellanis, capitaneis, burgrabiis, dignitariis,
officialibus et quibusvis subditis nostris, presentibus requirendo, mandamus, omnino
habere volentes, quatenus prefatos consules, theloneatores nostros Leopolienses,
circa dicti thelonei nostri posessionem, iuxta continenciam presentis arende nostre
ac libertates et consuetudines solitas in exigendo ipso theloneo conservando, ipsis
ad requisicionem presencium in arestandis et recipiendis rebus, bonis et bobus
theloneum ipsum  transgrediencium, quocienscunque opus fuerit, consilia, auxilia et
favores exhibeatis, sine omni negligencia et contradiccione, aliter non facturi pro
gracia nostra. In cuius rei testimonium signetum nostrum anulare, quo ad presens,
maioribus sigillis nostris absentibus, utimur, presentibus est appensum. Datum
Sandomirie feria quinta in crastino sancti Martini, anno Domini millesimo
quingentesimo, regni vero nostri anno nono.